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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Studenti
Agnesa Halil Kabash
Aida Xhemail Shabani
Altin Avni Godanci
Antigona Arben Asllani
Arbnore Muhamet Kajtazi
Ardit Enver Xhafolli
Ariana Islam Kryeziu
Arton Ismet Haliti

Benita Avdi Deskaj
Besmir Skender Shahini
Blenda Fehmi Shagqiri
Blerina Afrim Rexhepi
Bletina Hasim Bérbatovci
Blina Sabit Salihi

Blond Idriz Halimi

Clirim Ahmet Rama
Denat Nehat Bojniku
Doniké Shaip Fejzullahu
Donjeté Imer Kastrati
Doresa Fehmi Deliu

Eda Erduan Janjevaliu
Egzona Shefki Zogjani
Ema Ramé Kelmendi
Endrit Ibrahim Pakashtica
Endrit Naim Morina

Enis Zeqir Buligaj
Fatlum Shefget Malushaj
Fatos Latif Smajli
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Juridik

Bagelor

Azem Hajdari

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta procedurale penale - pjesa e posagcme

Regjistri ID
160401100550
155969
190401100087
160401100804
140401110396
170401100318
70401110125
159258
160401100318
134247
190401100207
160401100327
180401100224
190401100327
190401100333
170401100755
190401100585
160401100030
117559
180401100328
190401100181
158483
180401100390
180401100545
180401100023
180401100458
118714
100401120082
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Fidan Elmi Kastrati 180401100424
30 Fjolla Safet Citaku 170401100301
31 Florina Mehmet Balija 150401110578
32 Fortesa Halil Blakaj 180401100250
33  Gazmend Skender Zariqi 90401120030
34  Gentlsa Thagqi 150401110680
35 Hamide Zenel Muliqi 140401120399
36  Jeriné Milaim Mazreku 190401100329
37 Kemajl I1zet Ismajli 128444

38 Kujtim Sefedin Lepaja 90401110157
39 Leart Adem Bajgora 180401100315
40 Leart Kadri Krasniqi 160401100232
41 Leonida Gani Cakaj 159850

42 Linda Islam Rrahmani 180401100611
43 Mareza Shefget Dragusha 140401120343
44 Marigona Agim Ismajli 159201

45 Mentor Remzi Gajraku 180401100019
46 Mergime Adem Berisha 170401100084
47 Mimoza Ramiz Balaj 160401100616
48 Miranda Bekim Bislimi 150401110294
49 Mirjeta Nexhmedin Spahija 90401120103
50 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028
51 Rea Nexhip Gola 180401100425
52 Safije Salih Makshana 100401110309
53 Shpétim Smail Dragusha 150401120054
54 Shqiptar Islam Kelmendi 180401100043
55  Sokol Ismet Berisha 170401100023
56  Valmire Sami Kelmendi 180401100181
57 Xheneté Ramush Toverlani 140401120354
58  Xhyltene Hysri Rexhepi 158356

59 Yllka Enver Asllani 180401100412
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